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NASIL YATIRIM 

YAPARIM? 

 
“AÇIK YATIRIM” 

müşterisi olarak tüm yatırım 

ürünlerine yatırım yapma 

fırsatı yakalarsınız.  

(www.turkishbank.com)  

 

 

Yatırım Ürünleri 

hakkında detaylı bilgi için 

“AÇIK YATIRIM” uzman 

ekiplerimizle görüşmek 

için whatsapp hattımızdan 

iletişime geçebilirsiniz  

05498402245 

 

 
Yatırım fonları konusunda 

daha detaylı analize (linkten) 

ulaşabilirsiniz. 

 
 

acıkyatirim/yatirimfonlari 

 

 
 

 

 

HAFTANIN GELİŞMESİ! 

STOPAJ AVANTAJI VE KUR KORUMALI TL MEVDUAT HAKKINDA 
BİLMENİZ GEREKENLER 

 

Ekim 2020’den bu yana uygulanan TL mevduatlarından elde edilen faizlere ilişkin stopaj teşviki 

31 Mart 2022’ye kadar uzatıldı. Vadesi 6 aya kadar olan hesaplarda % 15 yerine %5, 1 yıla kadar 

olanlarda % 12 yerine % 3, 1 yıldan uzun olanlarda ise % 10 yerine %0 olarak uygulanacak olup; 

yatırım fonlarında da (değişken, karma, eurobond, dış borçlanma, yabancı, serbest fonlar ile 

ünvanında “döviz” ifadesi geçen yatırım fonları hariç) stopaj avantajı 31 Mart 2022 tarihine kadar 

uzatıldı. 

 

TEFAS’ta işlem gören ve AÇIK YATIRIM aracılığıyla ulaşılabilecek sepet fonlar TL mevduata 

alternatif olarak yatırımcılara sunulmaktadır. Bu fonlar 2021 yılında yatırımcısına %30’un 

üzerinde getiri sunmuşlardır. 6 ay vadeye kadar Takasbank Para Piyasası da TL mevduata 

alternatif olarak yatırımcılara sunulmaktadır. 

 

2022 yılı sonuna kadar alınan Devlet tahvili ve Hazine Bonoları’ndan elde edilen gelirlerde stopaj 

oranı yüzde 0 olarak belirlendi. Böylelikle gerçek kişi yerli ve yabancı yatırımcılar için stopaj nihai 

vergileme olacağından 2022 sonuna kadar bu tahvil ve bonolardan elde edilen gelirler vergisiz 

olacak. Uygulama Hazinenin ihraç ettiği kira sertifikalarını da kapsayacaktır. 

 

Geçtiğimiz haftanın şüphesiz en önemli gündemi olan, kur korumalı mevduatlar uygulamasının 

detayları belli olmuştur. Türkiye’de yerleşik kişilerin birden fazla kez yararlanabileceği 

uygulamada alt ve üst sınır bulunmamaktadır. Katılımcılar bu hesaplar için 21.12.2021 tarihinden 

itibaren, 3, 6, 9 ve 12 ay olmak üzere 4 farklı vadede hesap açımı yapabileceklerdir. Kur farkı 

hesaplanması için ise Merkez Bankası tarafından her gün 11’de açıklanan USD/TRY, EUR/TRY 

ve GBP/TRY döviz alış kurları kullanılacaktır. Düzenlemeye göre, vade sonunda kur değişiminin 

faiz oranı üzerinde kalması halinde oluşabilecek fark müşteri hesabına TL olarak yansıtılacaktır. 

Ayrıca bu kazanç stopaj vergisinden de muaf olacaktır.  
  

 

    

 

 

 

İnstagram ve Youtube 

hesaplarımızdan bizi takip 

edebilirsiniz. 

 

 

                             

 

Haftalık Görünüm 

27.12.2021  

PİYASALAR VE YATIRIM ÜRÜNLERİ 
 

 

• CDS Primleri Geriledi, Eurobond Fiyatları Toparlandı 

CDS primleri 628 puana kadar yükseldikten sonra haftayı 566’dan kapattı. 

  

• Dolar Endeksi Satıcılı Bir Seyir İzledi 

Tatil etkisi olumlu gelen büyüme rakamlarının etkisini bir ölçüde azalttı. 

 

• Amerika ve Avrupa Borsaları Alıcılı Bir Seyir İzledi 

Borsa İstanbul haftanın genelinde yaşadığı sert düşüşün ardından Cuma günü 

yaralarını sarma çabasındaydı.  

 

• Emtialar Yüzleri Güldürdü 

Altın, gümüş ve petrol fiyatları alıcılı bir seyir izledi.  
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CDS Primleri Geriledi, Eurobond Fiyatları Toparlandı 

 

Haftaya %1,35 seviyesine gerileyerek başlayan ABD 10 yıllık tahvil faizleri %1,50 seviyesini aşmakta 

zorlandı ve haftayı %1,4950 seviyesinden kapattı. Önümüzdeki iki yıl içinde toplam 6 adet çeyrek puanlık 

faiz artırımı olasılığı kuvvetlenirken, Omicron varyantının ekonomik aktiviteye olumsuz etkileri olabileceği 

beklentilerin içine girince tahvil faizleri yön bulmakta zorlanıyor.  

 

Türkiye’nin 5 yıllık risk primi 582 puandan başladığı haftaya 628 puana yükseldikten sonra açıklanan 

ekonomik tedbirlerden sonra gerileyerek haftayı 566 seviyesinden kapattı. Tedbirler öncesi sert bir satış 

dalgasıyla karşılaşan eurobondlar, tedbirler sonrası alıcılı bir seyir izlerken kayıplarını bir miktar telafi etti. 

Eurobond faizleri Cuma kapanış itibariyle, Şubat 2025 vadede %7,35, Mart 2036 vadede %7,73 ve Mayıs 

2040 vadede %7,88 seviyelerinden işlem gördüler.  

 

Döviz yatırımcıları için 6 ay ile 5 yıl ortalama vadede, uzmanlar tarafından yönetilen ve döviz ile alım satım 

yapılan yatırım fonlarına yatırım yapılabilir. Eurobond yerine alternatif olarak değerlendirilebilecek bu fonlar, 

vergi beyanı yerine kaynağında %10 stopaj kesintisiyle yatırımcılara vergi avantajı sunmaktadır.  

 

 

Dolar Endeksi Satıcılı Bir Seyir İzledi  

 

15 Kasım’dan bu güne 95,5-97 bandında dalgalı bir seyir izleyen Dolar Endeksi haftaya 96,70 seviyelerinde 

başladı ancak tatil dönemi öncesi yaşanan likidite azlığı nedeniyle olumlu gelen 3. Çeyrek büyüme 

rakamlarına rağmen gerilemesini sürdürdü ve haftayı 96,02’den kapattı. 94,50 seviyesinin üzerinde 

kaldıkça yükselişin devam etmesi olasılığı artmaktadır. Fed’in yıllık %2 olarak hedeflediği ABD kişisel 

tüketim harcamaları enflasyonu verisi yıllıkta %5,7’e ulaştı. ABD Dayanıklı mal siparişleri artışı da Kasım 

ayında %2,5  oldu. Bu veriler Fed’in 16 Aralık’ta açıkladığı enflasyon karşısındaki aksiyonlarını hızlandırma 

politikasını da desteklemiş oldu. Dolar endeksinin güçlü seyrinin devam etmesi ihtimali kuvvetli çünkü 

Fed’in varlık alımlarının azaltılması programını Mart ayında sonlandırması ve faiz artırımı ile ilgili olarak 

2022’de 3 faiz artırımı yapma olasılığı oldukça yüksektir. 

 

EUR/USD paritesindeki düşüş durdu ve bu hafta 1.1350 seviyesini zorlayan bir seyir izledi. Haftanın 

kapanışı 1,1317 seviyesinden oldu. GBP/USD haftaya 1.3173’e kadar gerileyerek başladı ancak FED ve 

ECB’ye görece şahin tavrı nedeniyle 1,3437 seviyelerine kadar yükseldikten sonra haftayı 1,3409’dan 

kapattı.  

 

Dolar/TL, haftaya 18,36 seviyelerine kadar yükselerek başlarken, açıklanan ekonomik tedbirlerin olumlu 

etkisiyle birlikte 10,25 liraya kadar hızla geriledikten sonra haftayı 10,99 seviyesinden kapattı. Euro/TL kuru 

da haftayı 12,44 seviyesinden kapattı. 

 

Volatil piyasaları fırsata çevirmek isteyen yatırımcılar türev işlemlerle getirilerini artırabilirler. Tezgahüstü 

piyasalarda opsiyon satarak prim geliri elde edebilirler. Bu dalgalanmadan kendilerini korumak isteyen 

yatırımcılar da Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasası’nda (VİOP) beklentilerine göre alım-satım yönünde işlem 

yaparak döviz fiyatlarının yükseliş ve düşüşlerine karşı kendilerini koruyabilirler.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Haftalık Görünüm 

27.12.2021 
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Amerika ve Avrupa Borsaları Alıcılı Seyir İzledi 

 

Geçtiğimiz haftaya önceki haftadan devam eden satışlarla başlayan Amerikan borsaları teknoloji, enerji ve 

sağlık sektörlerinin öncülüğünde yükselişe geçtiler. S&P 500 kapanış bazında bu yıl 68. kez tüm zamanların 

en yüksek kapanışını gerçekleştirerek yeni bir rekor kırdı. Haftalık bazda S&P 500 %2,28, Dow Jones 

%1,65, Nasdaq  %3,19 arttı. ABD’de yeni ev satışlarının %12.4 artması ve Michigan güven endeks inin 

67.4’den 70.6’a çıkması ekonominin canlılığını gösteren önemli veriler oldu ve borsaların artışına destek 

verdi. Avrupa borsaları daha dalgalı ancak satış baskılı bir seyir izlediler. FTSE %1,41 ve DAX %1,45 

oranında arttı.  

 

BIST 100 endeksi bu hafta yurt dışı borsalardan negatif  ayrıştı. Önceki hafta Cuma günü yaşanan sert 

düşüşün ardından haftaya satıcılı başlayan endeks Perşembe günü 1.726 puanı test ettikten sonra 

açıklanan ekonomik kararların olumlu etkisiyle toparlanarak yükselişe geçti. Bist 100 haftayı -%9,27 

düşüşle 1.891,28 puandan kapattı. Önceki haftalarda şirket karlılıklarının yüksek olması ve usd bazında 

endeksin ucuz kalması sebebi ile yükselmesinin ardından geçtiğimiz hafta doların hızla düşmesine paralel 

hareket ederek düştüğünü izledik.  

 

 

 

Emtialar Yüzleri Güldürdü  

 

Enflasyonun kalıcı olduğu merkez bankalarınca kabul edilince yükselişe geçen altın ve gümüş fiyatları 

hareketlerini devam ettirdi. 1.795 seviyesinden geçen 100 ve 200 günlük hareketli ortalamalarının üzerinde 

tutunan altın fiyatları haftayı %0,57 artışla 1.808 dolar seviyesinden kapattı. Altın gündemde baş köşede 

olan enflasyona karşı önemli bir koruma aracı olarak gözüküyor ve faiz artırımları gelene kadar güvenli 

liman özelliğini sürdürüyor. Ancak FED varlık alımlarının azaltılması programının Mart 2022’de bitirileceği 

ve faiz artırımlarının beklenenden daha erken (Mart-Temmuz ayları arasında) başlaması olasılığı arttığı için 

önümüzdeki dönemde satış baskısı artabilir.  

 

Gümüş’te fiyatlar önceki hafta 21,43 dolara kadar geriledikten sonra altın fiyatlarındaki yükselişe paralel bir 

şekilde toparlanmasını sürdürerek haftayı %2,33 artışla 22,90 seviyesinde kapattı. Önceki haftalarda 

Altın/Gümüş paritesinin yükselerek gümüş aleyhine bozulması sonrası parite 81 seviyesinin üzerini 

zorlamış ve bu seviyeden geri dönmüştü. Parite 79’un altına geriledi, önemli destek seviyesi ise 75 

seviyesinde bulunuyor.  

 

 

Brent petrol fiyatları, satıcılı başladığı haftada 69,32 seviyesini gördükten sonra Omicron varyantla ilgil i 

bulguların Delta varyanta oranla daha hafif atlatıldığı açıklamaları ve tatil döneminde ülkelerin kapanma 

kararı almaması üzerine yükselişe geçti. Brent petrol haftayı %5,14 artışla 76,68 dolar seviyesinde kapattı. 

Portföylerinde petrole dayalı varlık bulundurmak isteyen yatırımcılar ise AÇIK YATIRIM aracılığıyla 

ulaşabilecekleri petrol temalı fonlara yatırım yapabilirler.  
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YASAL ÇEKİNCE  
 

 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer 

alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 

alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

 
Burada yer alan bilgiler Turkish Bank A.Ş. Ve Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş.. tarafından genel 

bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım Danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim 

şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler yorum ve tavsiyede 

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri 

vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 

uygun sonuçlar doğurmayabilir. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik, genel anlamda bi lgi 

vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını 

destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Bu sayfalarda yer alan çeşitli bilgi 

ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Turkish Bank A.Ş. Ve Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 
Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin 

değiştirilebilir. Tüm veriler, Turkish Bank A.Ş. Ve Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güvenilir 

olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek 

hatalardan Turkish Bank A.Ş. Ve Turkish Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Haftalık Görünüm 
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